ndetec SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: cpalomares Del 01/ene./2020 al 31Imay12020
Rep: rptEstadoActividades

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS

Fecha y |13/oct./2020

hora de Impresiéon | 01:37 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$5,675,305.44

$5,675,305.44

$5,675,305.44

$4,456,656.12
$3,783,546.33
$336,366.36
$336,743.43

$4,456,656.12

$1,218,649.32

2019

$5,445,751.44

$5,445,751.44

$5,445,751.44

$4,781,728.54
$4,008,899.13
$331,970.86
$440,858.55

$4,781,728.54

$664,022.90
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